
Российская Федерация 
Томская область 
Томский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» 

Томского района 
ул. Строительная, 8. с. Новоархангельское, 634564 

телефон: (382-2) 95-07-94 
E-mail: zibelonogova@yandex.ru 

 
ПРИКАЗ 

 
10.10.2024г.          № 71-ОД 

«Об утверждении графика  
оценочных процедур на  2023-2024 учебного года» 
 
В соответствии с приказом УОАТР от 03.10.2024 № 493 «О проведении процедур оценки 
качества подготовки обучающихся в общеобразовательных организациях Томского 
района в 2024-2025 учебном году», в целях оптимизации количества и упорядочивания 
системы проводимых оценочных процедур, минимизации нагрузки на обучающихся 
образовательных организаций 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить График оценочных процедур на 2023-2024 учебного года (приложение). 
2. Ответственному ответственной за размещение информации на официальном сайте 

школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте в 
разделе «Сведения об образовательной организации» (подраздел «Документы»)  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе О.И. Герасимову. 

 

 

 


